
WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

 
ZARZĄDZENIE NR 625 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 2 maja 2023 r. 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zaniemyślu 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  

art. 98-99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 

z późn. zm.), art. 86-87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania 

cywilnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1805 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

– Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.)  zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Magdalenie Haberland – Kierownik Ośrodka Pomocy 
w Zaniemyślu do jednoosobowego działania w zakresie: 

1) składania oświadczeń woli (w tym zawierania umów) w imieniu Gminy Zaniemyśl 
a pozostających w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Zaniemyśl w ramach zatwierdzonego planu 
finansowego kierowanej jednostki, 

3) reprezentowania Gminy Zaniemyśl przed sądami, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością bieżącą kierowanej jednostki, 
z wyłączeniem zawierania ugód, 

2. Jeżeli czynność prawna z ust. 1 może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do 

jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego jednostki lub osoby 

przez niego upoważnionej. 

§ 2. 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 jest ważne do odwołania, jednak nie dłużej niż przez 

czas pełnienia funkcji Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 


